



SET INVEST ApS under frivillig likvidation

Logistikvej 25
5250 Odense SV
CVR-nr. 36447893

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2021

Niels Henrik Borum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SET INVEST ApS under frivillig likvidation

Logistikvej 25

5250 Odense SV

CVR-nr.: 36447893

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Likvidator

, Niels Henrik Borum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab ved at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 92 t.kr. efter skat anses som værende utilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i regnskabsåret 2019/20.

Idet selskabet ikke længere har et formål efter nedlukning af dets aktivitet i Afrika, har selskabet hos erhvervsstyrelsen anmeldt en frivillig likvidation den 2. oktober 2020.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som omtalt i nedenstående afsnit omkring særlige risici er der særlige risici forbundet med aktiviteten i datterselskabet i Cameroun som følge af det anderledes virksomhedsklima samt restriktioner i forbindelse med overførsler af valuta til og fra Cameroun.

Forventet udvikling

Selskabet er under frivillig likvidation der forventes afsluttet i regnskabsåret 2020/21. Der henvises til note 1 for nærmere omtale af ledelsens vurdering af selskabets fortsatte drift.

Særlige risici

Den væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet, som opererer i Cameroun. Det generelle virksomhedsklima i Cameroun er væsentligt mere risikobetonet sammenholdt med virksomhedsklimaet i Danmark. Det har for forgangne regnskabsår ikke været muligt at indhente finansielle oplysninger om selskabet, som i regnskabet indregnes til 0 kr. En advokat er i selskabet datterselskabet anmodet om at lukke selskabet. Statusen herpå er ukendt som følge af vanskeligheder med kommunikationen til Cameroun.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Vedrørende likvidation af selskabet henvises til afsnittet om udvikling i aktivitet og økonomiske forhold samt note 1.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	3	(34.991)	(40.998)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(20.000)	0
Driftsresultat		(54.991)	(40.998)
Andre finansielle omkostninger		(56.898)	(22.276)
Resultat før skat		(111.889)	(63.274)
Skat af årets resultat	4	20.216	13.920
Årets resultat		(91.673)	(49.354)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(91.673)	(49.354)
Resultatdisponering		(91.673)	(49.354)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		8.220	596
Tilgodehavende skat		20.216	11.250
Tilgodehavender		28.436	11.846
Likvide beholdninger		11.543	20.715
Omsætningsaktiver		39.979	32.561
Aktiver		39.979	32.561

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		111.200	111.200
Overført overskud eller underskud		(1.747.961)	(1.656.288)
Egenkapital		(1.636.761)	(1.545.088)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.664.740	1.202.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	363.064
Anden gæld		12.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.676.740	1.577.649
Gældsforpligtelser		1.676.740	1.577.649
Passiver		39.979	32.561
Going concern	1		
Usædvanlige forhold	2		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	111.200	(1.656.288)	(1.545.088)
Årets resultat	0	(91.673)	(91.673)
Egenkapital ultimo	111.200	(1.747.961)	(1.636.761)

Noter

1 Going concern

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, er egenkapitalen negativ med 1.637 t.kr.

Selskabet er under frivillig likvidation, der forventes afsluttet i løbet af regnskabsåret 2020/21. Som følge heraf er alle aktiver og forpligtelser opgjort til realisationsværdier.

Hovedparten af gælden i selskabet er gæld til selskabets ejer. Ejerkredsen har over for selskabet afgivet en støtteerklæring.

2 Usædvanlige forhold

Som omtalt i ledelsesberetningen er der særlige risici forbundet med aktiviteten i datterselskabet i Cameroun som følge af det anderledes virksomhedsklima samt restriktioner i forbindelse med overførsler af valuta til og fra Cameroun.

Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed ved værdiansættelsen af kapitalandele og tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed, der på denne baggrund er nedskrevet til 0 kr.

3 Bruttofortjeneste/-tab

Der har i gennemsnit været 0 ansatte i regnskabsåret.

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(20.216)	(13.920)
	(20.216)	(13.920)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	113.800
Kostpris ultimo	113.800
Nedskrivninger primo	(113.800)
Nedskrivninger ultimo	(113.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SET Logistics PLC	Douala, Republic of Cameroun	Public Limited Company	100,0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Container-Trans af 6. december 1976 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Container-Trans af 6. december 1976 ApS, CVR-nr. 81 88 48 11
